

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا

۳۹۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۲ دی ۱۳۸۶، ۲ ژانویه ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدالگلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

مردم انتخاب خود را کرده اند این رژیم را نمیخواهند و با پرچم سرخ به میدان آمده اند

خسرو شاد

این زمینه حزب نه فقط از هیچ تلاشی دریغ نکرده بلکه با تمام قوا در داخل و خارج کشور در تمام تند پیچ ها و برآمدها و اتفاقات جامعه دخالت گر و به عنوان یک حزب مسول نقش خود را ایفا کرده است. از عدم سازش و مباحثات با همه جناحهای رژیم اسلامی گرفته تا مبارزه و تقابل با اسلام سیاسی در سطح کشوری و بین المللی سیاسی بوده است که حزب مدام دنبال کرده است.

افشا و به شکست کشاندن دوم

صفحه ۴

حزب کمونیست کارگری بنا به رسالتش همیشه اعلام کرده است که امرش تغییر این دنیا است نه تفسیر آن. و با سازمان دادن جامعه و بالا بردن توقع و تعمیق بخشیدن به نه مردم و سازمان دادن جنبشهای اعتراضی گوناگون و با اتکا به عظمت و قدرت جنبش کمونیسم کارگری به رهبر جنبش سرنگونی طلبی تبدیل شود. تا اینکه بتواند کمونیزم را در ایران به پیروزی برساند و جمهوری سوسیالیستی و حکومت شوراهای اعلام دارد و یک دنیای بهتر را بنا نهد. آنچه مسلم است در



عبدالگلپریان

فرهنگی جوانان، همگی دارای یک پیام مشترک و متفاوت از سالهای گذشته است. آنهم خواست آزادی و برابری است. در چنین موقعیتی است که دانشگاه و دانشجویان بعنوان بخشی از جامعه که بنا به موقعیت خود در دانشگاه، به دانش و دستاوردهای مدرن، مترقی و سوسیالیستی و انسانی می اندیشند و چنانکه دیدیم با شعارهای سوسیالیسم یا بربریت، یک نژاد یک کره، نشان داد که با

صفحه ۱

مصاحبه ایسکرا با عبدالگلپریان مروری بر وقایع ۱۶ آذر

ایسکرا: یکی از مشخصه های ۱۶ آذر امسال گستردگی مراسم آن بود در اکثر دانشگاه های بزرگ مراسمی برای این روز برگزار شد و اعتراضات هم با شعارهای سوسیالیستی همراه بود، از طرفی سال های قبل اعتراضات دانشجویان بیشتر حول و حوش این روز آغاز می شد، ولی امسال از همان روزهای اول مهر ماه و مشخصا با حضور احمدی نژاد در دانشگاه تهران اعتراضات دانشجویان شروع شد، بستر اصلی این اعتراضات چیست؟

عبدالگلپریان: مبارزات و اعتراضات دانشجویی از سه الی

قطع گاز و سرمای هوا و بهانه افت فشار گاز

سارا

منازل، شرط استفاده از گاز، منوط به باز پس دادن کارتهای سوخت به اداره سوخت بود. بعد از آن هم مردم به خیال اینکه حالا دیگر دارند از گاز طبیعی استفاده می کنند، کارتهای سوخت را پس دادند. اما مثل اینکه استفاده از گاز هم از همان سالهای اول پروژه رساندن گاز طبیعی به شهر، از مردم دریغ شد. هر سال قطع گاز باعث دامن زدن بیشتر به اوضاع سخت و فلاکت بار مردم در این منطقه بسیار سرد و کوهستانی

صفحه ۳

تقریباً از ۶ سال قبل مردم پیرانشهر از گاز استفاده می کنند قبل از آن هم نفت را حکومت بسیار گران در اختیار مردم قرار میداد و مردم در فصل گرما مشغول ذخیره سوخت زمستان میشدند در جایی که این همه منابع سوختی وجود دارد، سوخت همیشه از دسترس مردم بدور بوده است. قبلاً که هر خانواده ای کارت سوخت داشت و با آن می توانست نفت را آن هم به قیمتی بسیار بالا تهیه کند، بعد از لوله کشی گاز شهری و لوله کشی گاز به

صفحه ۳

صفحه ۵

صفحه ۵

صفحه ۶

بیانیه اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار در باره وضعیت محمود صالحی

اخباری از شهرهای کردستان

تهدید دانشجویان توسط کمیته های انضباطی را با اعتراض گسترده پاسخ دهیم

برای افزایش دستمزد، علیه بی مسکنی، علیه بیکاری! اخبار اعتراضات کارگری در چند روز گذشته

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

مصاحبه . . . مروری بر وقایع ۱۶ آذر

از صفحه ۱

اتکا به سوسیالیسم انسانی دنبال آزادی و برابری است. متفاوت بودن امسال با سالهای گذشته از اوایل مهر ماه و در اعتراض به یک تیر خلاص زن که نام رئیس جمهور را بر خود دارد بیش از پیش خود را عیان کرد. این اعتراضات بر این بستر رنگ سرخ و امید بخش خود را به جامعه و دیگر جنبشهای اجتماعی مترقی زده است. در یک جمله می توان گفت که امروز دیگر هدف اعتراضات مردم ایران، رسیدن به خواست و مطالبه برابری طلبانه و یک دنیای بهتر است. به نظر من اهمیت و برجستگی جنبش دانشجویی در دوره اخیر این است که مطالبات اجتماعی را مطرح میکند که حرف اکثریت مردم جامعه است و این نقطه قوتی برای کل جنبش سرنگونی در ایران است.

ایسکرا: ۱۶ آذر امسال

مشخصا با سالهای گذشته حتی در ظاهر تظاهرات و نیروهای دخیل در آن تفاوت داشت. به عبارتی این تفاوت ها حاصل جدا شدن چپ و راست در دانشگاه بود. این جدایی حاصل چه پروسه هایی در جامعه بوده است؟ چه فاکتورهایی در این جدایی موثر بوده اند؟ و تاثیر این جدایی و جبهه بندی ها در ادامه مبارزات مردم با جمهوری اسلامی چیست؟

عبدل گلبریان: مبارزات و

اعتراضات دانشجویی تا جاییکه تحت تاثیر دوم خرداد و تحکیم وحدت بعنوان لایه دانشگاهی دو خرداد بود، همان نقش و رسالتی را ایفا می کرد که خاتمی و دو خرداد در درون حاکمیت ایفا می کردند با این تفاوت که تحکیم وحدت رسماً دستی در قدرت و حاکمیت نداشت و همان شکوه و گلایه های دو خرداد را با اندکی تعرض که این هم ناشی از خصلت محیط دانشگاه و دانشجویان رادیکال بود از خود بروز می داد. بتدریج و بعد از ذوب شدن دو خرداد شکست و ناکامی تحکیم وحدتی ها و دیگر گرایشات راست

این جبهه بندیها در دانشگاه به نظر من ابر و مه تاکنونی در جنبش دانشجویی و کلا در مقابل چشم مبارزات و اعتراضات مردم علیه رژیم را کنار خواهد زد. اگر تاثیر مثبتی در این جدایی صف راست و چپ در دانشگاه وجود داشته باشد این است که شفافیت و اهداف جنبشهای متفاوت مورد قضاوت عمومی قرار میگیرد.

ایسکرا: ادامه مبارزه و

اعتراضات اجتماعی و بالطبع دانشجویان بر چه محورهایی باید تاکید کند؟ چه تحلیلی از جامعه می تواند خط روشن و صریح و رادیکالی به اعتراضات بدهد؟ شما چه افقی را در مقابل جامعه می گذارید؟

عبدل گلبریان: تا همینجا

اعتراضات اجتماعی و حرکتهای اعتراضی دانشجویان، مهر خواست و مطالبات انسانی، چپ و سوسیالیستی خود را بر حرکت و مبارزات سرنگونی طلبانه زده است. نباید در هیچ ایستگاهی توقف کرد. نباید به هیچ دستاوردی اکتفا کرد. خوشبختانه اعتراضات جنبشهای اجتماعی، خود را با روز دانشجو، روز کارگر، ۱۸ تیر و ۸ مارس محدود نکرده و تنها به این روزهای تقویمی و تاریخی در جنبش اجتماعی بسنده نمی کند. ۱۸ تیر به اول مهر و ۱۶ آذر وصل است و هر روز به روز اعتراض و مبارزه برای کسب خواست و مطالبات جامعه تبدیل شده است. طرح های شکست خورده سران حکومت تحت عنوان مبارزه با بد حجابی یا بهتر است بگویم مبارزه رژیم با سکولاریسم، نشان از وجود هر روزه هشت مارس است. اعتصاب و اعتراضات و تجمعات مداوم کارگران، به نوبه خود نشان میدهد که مطالبات مطرح شده در روز جهانی کارگر برای مبارزه علیه سرمایه و حکومت حامی آن به امر روزمره کارگران تبدیل شده است. به این اعتبار به نظر من باید جنبش چپ در این حرکتها اعتراضی بتواند اتوریته و رهبری خود را بر جامعه تسری ببخشد. شعار سوسیالیسم یا بربریت، آزادی و برابری، آزادی زندانیان سیاسی، مبارزه علیه آپارتاید جنسی در تمام شئون

مختلف آن در جامعه، مبارزه برای ایجاد تشکلهای مستقل کارگری از دولت، می تواند محورهای تلاش و مبارزه جنبشهای اجتماعی باشد. در دانشگاه چپ می تواند شعارهای سوسیالیستی این جنبش را هرچه بیشتر گسترده کند.

در مورد سئوال دومتان باید بگویم که تنفر و انزجار عمومی در جامعه از حکومت اسلامی، حد و حصری ندارد. جنبشهای اجتماعی در جامعه و بویژه در سالهای اخیر مردم به ستوه آمده از شرایط و اوضاع امروز در ایران، در صدد به زیر کشیدن این رژیم لحظه شماری می کنند. کافی است یک روز نیروهای سرکوبگر رژیم دست به سرکوب، بازداشت و زندان، اعدام و شکنجه نزنند، این روز یعنی سرنگونی رژیم اسلامی. کافی است یک روز تمام زنان یا مثلاً در ۸ مارس یا هر روز دیگری، حجابها را زیر پا له کنند و دیگر تن به این ذلت و خاری حکومت اسلام و اسلام سیاسی ندهند، این یعنی آغاز بزیر کشیدن این رژیم بانی فقر، بیکاری، نداری، اعتیاد، تن فروشی، عدم پرداخت دستمزدهای بتعویق افتاده کارگران و اعتراض هر روزه این طبقه که دیگر به امری روزمره تبیل شده است.

ناتوانی رژیم از پاسخگویی به اوضاع اجتماعی موجود در جامعه را باید با انقلابی سوسیالیستی پاسخ داد. بلقوه این امید و این آرزو در میان توده های میلیونی مردم در ایران که خواهان یک زندگی انسانی و یک دنیای بهتر هستند وجود دارد. حزب کمونیست کارگری هم چنانکه سالهاست نشان داده است، امر خود را به فعل درآوردن این نیروی عظیم اجتماعی که برای خلاصی از اوضاع موجود است، قرار داده است. حزب کمونیست کارگری افق برابری و آزادی انسان، رفاه و امنیت، قرب و منزلت، لغو استثمار و فرودستی، برچیدن تمام دم و دستگاه ضد بشری رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی و در یک کلام برپایی جامعه ای آزاد، برابر و سوسیالیستی را بعنوان افقی روشن، ممکن و مقدور، در مقابل جامعه قرار داده و میدهد. خواست و مطالبه جنبشهای اجتماعی آزادیخواهانه و برابری طلبانه در ایران نیز چیزی جز این نیست.

ایسکرا: امسال مسئله جنگ یکی از محورهای اصلی شعار های ۱۶ آذر بود، بخشی از سازمانهای اپوزیسیون وقوع جنگ را نسبتاً قطعی می دانستند و اساساً خود را برای آن سناریو و به خصوص وضعیتی شبیه عراق برای ایران آماده می کردند، یعنی معتقد بود به ایران حمله می شود و باید فعلاً جامعه مدنی را نجات داد، با توجه به ۱۶ آذر و شعارها و مسیری که عملاً طی کرد این تحلیل را چگونه می توان توضیح داد؟ آیا این تحلیل ها در امر مبارزات و اعتراضات جامعه و دانشجویان تاثیری داشته است؟

عبدل گلبریان: تحلیل و مواضع

نیروها، احزاب و گرایشات مختلف راست و چپ غیرکارگری در اپوزیسیون پیرامون فضای جنگی، بر محور دفاع و حفظ جامعه مدنی دور می زد. بعضاً این جریانها و بنا به اهداف و استراتژی که دارند، بخشی در کنار رژیم قرار می گرفتند و بخشی دیگر از حمله نظامی آمریکا دفاع می کردند. وضع جریانها پرو رژیم و پرو آمریکایی کاملاً روشن بود اما در این میان "چیپی" که امید خود را به حل و فصل هر بحرانی از بالا بسته است، با نشان دادن اوضاع عراق و اینکه سناریوی سیاه در ایران نیز دارد بوقوع می پیوندد، در واقع از هر گونه دخالت و تعرض مستقیم مردم از پایین به کل رژیم نا امید شده بود. خوشبختانه فضای ۱۶ آذر این چپ را از خواب بیدار کرد.

هیاهوی کمیته صلح شیرین عبادی و شرکایش از همه جالبتر بود هنوز متولد نشده از دنیا رفت. اینها همه نمونه هایی از بی ربطی این جریانها به سرنوشت و آینده جامعه است. اما در این میان ما گفتیم و اعلام کردیم که جنبشی وسیع و اعتراضی در جامعه وجود دارد که می تواند کل این نقشه و دادن این این نسخه های غیر انقلابی را عقیم و عوض کند. ما همیشه تاکید کرده ایم که از سالها قبل جنبش سرنگونی مردم در جامعه، حی و حاضر در صحنه وجود دارد و می تواند کل سناریوهای متعدد و بی مایه را کنار نهد و با بزیر کشیدن رژیم اسلامی، خطر جنگ و هر

مصاحبه . . . مروری بر وقایع ۱۶ آذر

از صفحه ۲

فلاکت دیگری را که بخواهند به مردم تحمیل کنند را نقطه پایانی بگذارند.

در همین رابطه باید بگویم که ۱۳ آذر و در واقع تحركات دانشگاهها و جامعه بعد از وقایع ۱۶ آذر، حقانیت و روشنی تحلیل و سیاست حزب ما را نسبت به رویدادهای اخیر بخوبی نشان داد و اثبات کرد. اگر منظور شما تحلیل جریانات مورد نقد که در بالا اشاره کردم باشد، باید گفت نه تنها تأثیری بر روند حرکت اعتراضی دانشجویان و جنبشهای اجتماعی نداشته اند، بلکه شعارهای سوسیالیستی و برابری طلبانه آنها بیش از گذشته، جواب قاطع و روشنی به انواع گرایشهای راست و مستاصلی بود که

هر يك ساز خود را می نواخت. اما باید همچنان تلاش کرد که این مواضع را در مقابل حرکت رو به پیش جنبش دانشجویی کنار زد.

ایسکرا: اخیراً سازمان های اطلاعاتی آمریکا اعلام کرده اند جمهوری اسلامی قصد دستیابی به بمب اتمی را ندارد. آیا این گزارش نشانه ای از نزدیکی ایران و آمریکا و توافق بر سر کاستن احتمال جنگ و کنار آمدن آنها با هم در مقابل يك دشمن مشترك یعنی مردم آزادیخواه ایران می تواند باشد؟ به نظر شما تأثیر مبارزات مردم برای سرنگونی جمهوری اسلامی، مبارزاتی که اکثراً خواسته های پایه ای اقشار مختلف مردم را بیان میکنند، افق

و آرمان سوسیالیسم و چپ را دارند در این تصمیم گیری تأثیری داشته است؟

عبدل گلپریان: در يك تحلیل

کلی و پایه ای باید گفت بله همین طور است. تمام نگرانی آنها از انقلاب آزادیخواهانه و برابری طلبانه مردم که بر فراز آن پرچم سوسیالیسم در اهتزاز است، خواب راحت را ازشان سلب کرده است. به زیر کشیدن رژیم اسلامی توسط انقلاب مردم و با افقی سوسیالیستی، بزرگترین ضربه به اسلام سیاسی در ابعاد بین المللی، رهایی جامعه از بختک سیاه اسلامی و از سوی دیگر ضربه اساسی برای بورروازی آمریکا و غرب محسوب میشود. این انقلاب در تأثیر گذاری بر افکار و جامعه بین المللی و بالا بردن توقعات مردم و همچنین پشتیبانی جامعه جهانی از آن، آن نگرانی واقعی هر دو قطب تروریستی این

جدال است که منافع کل این جبهه ها را دستخوش تغییر و تحول خواهد کرد.

اما بطور کنکرت تر و در معادلات سیاسی روزمره کوچکترین بروز و نشانه های برقراری رابطه جمهوری اسلامی با آمریکا، هویت جمهوری اسلامی بعنوان علم دار مبارزه با شیطان بزرگ که با اتکا به این خود را سرپا نگاه داشته است، دود می شود و به هوا خواهد رفت و در چنین حالتی تعرض مردم به رژیم برای کسب خواست و مطالباتشان بیش از پیش اوج خواهد گرفت و شرایط مبارزه لخت و عریان با رژیم را وارد فاز دیگری برای تعیین تکلیف نهایی با آن خواهند کرد. آمریکا هم تلاش دارد که يك جمهوری اسلامی حرف شنو و رام شده را داشته باشد که در عراق، فلسطین و لبنان و کلا در خاورمیانه دستش کوتاه شود. برای جبهه سوم یعنی نیروی

انقلاب و جنبش سرنگونی در جامعه و در راس آن گرایش چپ و سوسیالیستی در این جنبشها، تنها افق و آرمان می تواند و باید این باشد که این رژیم را سرنگون و يك جامعه آزاد انسانی و مرفه بپا کند. جامعه ای سوسیالیستی. وقت آن است که گرایش چپ و سوسیالیستی در جامعه، در جنبش کارگری، جنبش دانشجویی، جنبش زنان و معلمان، خود را بیشتر از پیش تقویت و سازمان یافته کند. حزب کمونیست کارگری بعنوان حزبی که به قدمت عمر رژیم اسلامی برای تحقق این امر تلاش کرده است، بر این روند تأثیر چشمگیری داشته است و حی و حاضر در صحنه این جدال، برای سرنگونی رژیم اسلامی برای کسب قدرت سیاسی به منظور برقراری جامعه ای آزاد، برابر و برقراری سوسیالیسم مبارزه می کند. * * *

بیانیه اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار در باره وضعیت محمود صالحی

اخراجی و بیکار با محکوم کردن وضعیتی که برای محمود صالحی پیش آورده اند، خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط محمود و مداوای وی با هزینه دولتی و بالاترین امکانات است و عموم کارگران را فرا می خواند تا این خواست را به هر وسیله ممکن اعلام کرده و برای تحقق آن بکوشند. بدیهی است ما کارگران عضو اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار در مقابل

کلیه هایش و نارسائی ۸۰ درصدی کلیه دیگرش، روز بروز در حال وخیم شدن است، بطوریکه در نتیجه این وضعیت فشار خون بالا و عدم توجه مسئولین قضایی و زندان به این موضوع، رگهای مغزی وی آسیب دیده است و محمود را بدلیل بیهوشی ناشی از این وضعیت، هم اکنون در بیمارستان توحید سندانج در بخش مغز و اعصاب بستری کرده اند اتحادیه سراسری کارگران



محمود صالحی روزهای بسیاری سختی را در زندان و بیمارستان سپری میکند، وضعیت جسمانی او بدلیل از کار افتادگی کامل یکی از

دفاع از حقوق انسانی خود و هم طبقه ای هایش مرتکب نشده است، کارگران شاهو، نساجی کردستان، پریس ۰۰۰ شاهد این مدعا هستند. محمود همیشه در کنار ما بوده و سمبل شکست ناپذیر مقاومت طبقه ما در مقابل نظام ضد انسانی سرمایه داری است. به هر وسیله ممکن به دفاع از محمود صالحی برخیزیم و اجازه ندهیم بیش از این با جان وی بازی کنند.

اتحادیه سراسری کارگران
اخراجی و بیکار
۲۲/۹/۱۳۸۶

کارگران

محمود صالحی هیچ جرمی جز

اما ما، گاز می خواهیم سردمانه " البته اگر امسال هم مردم به این وضعیت اعتراض نکنند باید منتظر عواقب بدتری هم باشیم چون هنوز شروع فصل سرما است و سرمای واقعی در راه است فقط اعتراض به این شرایط است که باعث می شود نگذاریم زمستان و روزهای سپید و زیبایش برایمان زشت جلوه کند .



هزار دردسر اگر موفق به گرفتن چند لیتری نفت شوند و مقدار اندکی نفت در اختیار آنان قرار داده میشود. نانوایشها هم بدلیل قطع گاز تعطیل هستند و فقط چند تا از نانوایشهایی سنتی که با نفت کار میکنند و نان را به قیمتی افزایش یافته در اختیار مردم قرار میدهند. در این سرمای شدید نبود آب گرم در منازل و میسر نبودن پخت غذا بسیاری را مریض کرده و با این وضع مریضی، گرانی دارو، درمان و دکتر هم بماند. سرماخوردگی شدید و آنفلوآنزا و عفونتهای کلیوی ناشی از سرما از آن بیماریهاست که اکنون بیشتر

قطع گاز و سرمای هوا . . .

از صفحه ۱

باز سرمای هوا یکی از توجیبهات است که سران حکومت آن را بهانه می کنند که مثلاً بدلیل افت فشار گاز که ناشی از سرمای هوا است مردم باید صرفه جوئی کنند. وقتی در لوله های گاز اصلاً گازی وجود ندارد مردم چطور صرفه جوئی کنند!!! شاید در نظر آنها صرفه جوئی یعنی اصلاً مصرف نکنند. در بسیاری از خانواده ها از هیزم برای گرم شدن استفاده می کنند و بعضی هم با مراجعه به اداره سوخت و با

شده است اما امسال برخلاف سالهای دیگر قطعی گاز از همان شروع فصل زمستان و اوایل دیماه و در مناطقی زودتر از دیماه شروع شد. اکنون هم از روز دوشنبه در همه مناطق شهر کلاً گاز قطع شده است. امسال با اینکه هنوز برف زیادی نباریده است ولی هوای خشک و سرد کوهستانی این مناطق را فرا گرفته و از آذرماه مردم از بخاری استفاده می کنند و از همان اوایل استفاده از بخاریها با کمبود گاز مواجه شدند و

مردم انتخاب خود را کرده اند . . .

از صفحه ۱

خرداد بر خلاف بخش اعظم اپوزیسیون، ایستادگی و گرفتن موضع رادیکال در همه اتفاقات سیاسی و تحولات جامعه و اعلام جبهه سوم در مقابل دو قطب تروریستی، موضع روشن و کمونیستی در قبال جنگ لبنان، رهبری کردن اعتراضات کارگری و زنان و دانشجویان، روشن کردن افقهای سیاسی و تاکتیک به موقع و مبتکرانه در خیزشهای شهری و غیره در تمام این جدالها رد پای حزب کمونیست کارگری مشهود است.

آنچه مهم است حزب سعی کرده است مردم با خواست و مطالبات رادیکال و با پرچم سوسیالیستی و برابری طلبانه به خیابان بیایند. می بینیم که این امر هر روز بیشتر از روز پیش تحقق می یابد و هر بخش از جامعه که به اعتراض بر می خیزد با شعار سوسیالیزم یا بربریت، زنده باد سوسیالیزم سوسیالیزم به پا خیز، آزادی برابری زندانی سیاسی آزاد باید گردد، ما متعلق به یک نژادیم آن هم نژاد انسان، و هر مراسمی را با خواندن سرود انترناسیونال شروع می کنند. اما در مقابل این افق و سیاست متاسفانه جریاناتی که از حزب جدا شده اند و هنوز داعیه چپ و کمونیست بودن را دارند و سنگ منصور حکمت را به سینه می زنند مدام به حزب می تازند. سوسیالیزم و انقلاب سوسیالیستی حزب را پوپولیستی و چپ سنتی و تخیلی می پندارند و اعلام داشته اند که مردم از سوسیالیزم رم میکنند و یا جامعه به راست چرخیده و چپ ضعیف است ... و همین چند قلم تفاوت کافی است که حزب منصور حکمت را از جریانات مایوس و شکست طلب

تمیز دهیم. آنها گفتند حمید تقوایی خیال پردازی می کند که با آوردن چند فاکت می خواهد انقلاب سوسیالیستی سازمان دهد. آنها حزب را به دفاع از هخا و ناسیونالیستهای کرد و ترک و عرب متهم نمودند و این اواخر هم به حزب که مشغول سازمان دادن ۱۶ آذر بود نهیب میزدند که سکوتش معنا دار و خواهان جنگ است. و... آیا واقعاً این دوستان سابق یک ذره انصاف و صداقت در وجودشان مانده است که علیه حزب این چنین سمیاشی و نفرت پراکنی میکنند؟ امیدوارم که هنوز کسانی باشند این حقایق را آنتور که هست ببینند و بیش از این خود را مزاح نکنند.

این دوستان باید بدانند که آنها بودند گفتند جامعه به راست چرخیده و از سوسیالیزم رم میکنند. آنها بودند که شکست جنبش سرنگونی را اعلام کردند. پس بنا بر این با اتفاقات چند ماه اخیر باید متقاعد شده باشند که سیاستهایشان غلط بود. چیزی که در جامعه اتفاق افتاد عکس سیاستهای اعلام شده آنها بود. مردم انتخاب خود را کرده اند چون نزدیک به سه دهه است که حکومت وحشیان اسلامی را تجربه می کنند و در بنا گوش خود در عراق حکومت ناسیونالیستهای "لیبرالها" و اسلامیهای پروغرب را مشاهده میکنند.

البته شاید گفت حق دارند که تا این حد کینه توز باشند. زیرا همان سیاستهایی که قبلاً حزب آنها را نقد کرد در عمل هم جامعه باطل بودن آنها را اعلام کرد. هیچ یک از تحلیل هایشان درست از آب در نیامد و سرشان بی کلاه ماند. جامعه به

راست نچرخید مردمی که قرار بود بعد از سرنگونی از سوسیالیزم رم کنند را می بینیم با وجود اینکه هنوز رژیم با زندان، اعدام، شکنجه و سرکوب در موضع قدرت است همین مردم در قلب ایران و در پایتخت دم در خانه سران رژیم در خیابان و کارخانه و دانشگاه در روز روشن شعار و پلاکارد سوسیالیستی خود را جسورانه در تجمعات به نمایش میگذارند.

کوروش مدرسی اعلام داشت که حزیش حزب تعدد نظرات است!! منظورش نظرات راست روانه و شکست طلبانه بود و با اخراج موسوی ثابت شد که عرصه برای اعلام نظر کمونیستهای کارگری در این حزب تنگ شده است. با دادن بیانیه علیه جنگ و دفاع از "مدنیت مردم و سناریوی سیاه" و از هم پاشیده شدن شیرازه جامعه سعی کردند مردم را بترسانند و عملاً به جبهه راست و صلح طلبان دوم خردادی مدافع رژیم نزدیک شدند. اما نه دیروز و نه امروز در مورد جنگ حتی صراحت و صداقت ناسیونالیستهای قومی را نداشتند چون یک کشیدن کمونیزم کارگری حکمت بیچاره شان کرده است. جرات نکردند نظرات خود را روشن بیان دارند و مدتهاست در توهم به سر می برند به عنوان مثال هنوز از حزب جدا نشده بودند زمانی که آمریکا می خواست به بغداد حمله کند کمیته کردستان وقت حزب که اکنون حزب حکمتیست را تشکیل می دهد نشست اضطراری برگزار کرد و خط و نشان کشید حسین مرادیگی در یک مصاحبه با رادیو انترناسیونال اعلام داشت با زدن اولین موشک به بغداد مردم در کردستان ایران شهرها را از تصرف رژیم خارج خواهند کرد و در همین راستا و اثنا عبدالله دارابی و محمد فتاحی که به عراق سفر کرده بودند در ملاقاتی با چند نفر از رفقای

داخل که اکنون در صف حزب ککا فعالند اعلام کرده بودند که چون آمریکا می خواهد به عراق حمله کند اوضاع در شهرهای کردستان ایران نیز متشنج می شود و ما باید قبل از نیروهای دیگر دست به کار شویم. پس شما سریعاً اسلحه تهیه نموده و با مسولین مراکز و پادگانهای رژیم از هر طریق ممکن تماس برقرار کنید و بگویید که ما می خواهیم در این فاصله حمله خود را شروع کنیم و خود را به نیروهای ما تسلیم نمایند!!

همین توهما و راست روی بود که روز به روز بیشتر توسعه یافت و کل پروژه سازمان دادن جامعه و انقلاب به گارد آزادی تبدیل شد و اعلام می دارند که کارگر بدون اسلحه کلاهش پس معرکه است و در کمال ناامیدی فاتح شیخ اذعان میدارد درست است که جامعه در حال تحول است اما چپ و راست اپوزیسیون سر در گم است. و یا جایی دیگر می گوید هدف ما از گارد آزادی رساندن اسلحه به دست کارگر دست کارگر به اسلحه است!! و باز اشاره دارد: "آن کسی که فقط شعار سوسیالیزم فوراً را شعار میدهد و گامهای فوری و امروزی رفتن به طرف سوسیالیزم را مشخص نمی کند در واقع در بهترین حالت نهایتاً یک پاسیو-یک دنباله رو و یک حراف باقی خواهد ماند و در شرایط امروز به حالت انتظار و پاسیویستی سیاسی که متاسفانه بر جامعه و جنبش کارگری مسلط است خدمت میکند." و چون به قول دوستان جنبش سرنگونی شکست خورده بود قرار بود جنگ به مانده آسمانی تبدیل شود و در سایه جنگ گارد آزادی بانبروهای آینده ساز سر مرزها به بحران سازی بپردازد.

اکنون فرماندهان گارد تاسف می خورند که منتفی و یا کم رنگ شدن سایه جنگ این امکان را از نیروهای گارد گرفت که در

خیابانهای کردستان سان ببینند و برای مردم آب و فاضلاب و دارو و درمان تامین کنند. اشاره کردم که این دوستان صداقت و صراحت نیروهای قومی را در قبال جنگ نداشتند چون ناسیونالیستها دیروز آشکارا اعلام داشتند ما غیر از آمریکا هیچ آلترناتیوی دیگری نداریم و امروز نیز به صراحت اعلام میدارند اشتباه کردیم دکتر هیمن سیدی از رهبری حزب دموکرات اعلام داشت در طول این ۶ سال به حمله آمریکا دل بسته بودیم و حتی سعی می کردیم با ادبیات آنها صحبت کنیم و در اتا قهایمان گوش به زنگ بودیم ...

اینست بیانات صریح نیروهای به قول دوستان ما آینده ساز سر مرزها. آیا اکنون این دوستان از خود می پرسند راه چاره چیست؟ خطر جنگ که اینهمه بر طبلش کوبیدند و از سناریوی سیاه گفتند که مردم بترسند به کجا رسید؟ اما خوشبختانه احتمال جنگ نه فقط کم رنگ شده بلکه مردم نیز نترسیدند!! جنبش سرنگونی هم شکست نخورده و پویا تر از همیشه در میدان دارد با پرچم سوسیالیسم توازن قوا را به نفع خود تغییر میدهد. نمونه بارز آن اعتراضات دانشجویی و اعتصابات کارگری اخیر است. آیا دوستان توجه دارند زمانی که منصور حکمت سناریوی سیاه را نوشت و از آن نگران بود تا به حال جامعه چه مسیری را طی کرده است و اکنون چقدر تفاوت دارد و جلو رفته است و کجایستاده است؟ امیدوارم که این دوستان از سیاستهای گذشته خود فاصله بگیرند و واقعیات جامعه را ببینند و بپذیرند که آن سیاستها راست و غیر انقلابی بود.

زنده باد سوسیالیزم
زنده باد

حزب کمونیست کارگری ایران



مشخصات فنی: ماهواره هات برد ۸
فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز
سیمبل ریت ۲۷۵۰۰
اف ای سی ۳/۴
پلاریزسیون عمودی - Vertical
ایمیل: nctv.tamas@gmail.com
تلفن تماس: ۰۰۱۳۱۰۸۵۶۹۸۹۷



اخباری از شهرهای کردستان

پیرانشهر: روز جمعه ۷ دیماه ۸۶ صفیه کاموسی ۳۵ ساله بعد از کتکت کاری شدید توسط همسرش اقدام به خودسوزی کرد. علت اختلاف و دعوی همسرش با او ظاهراً به این خاطر عنوان شده که صفیه نسبت به بچه های دیگر همسرش که از همسر قبلی اش داشته است و نزد آنها زندگی می کرده اند، بی توجهی نشان داده است. صفیه در حالی دست به خود سوزی می زند که حامله بود و همسرش برای خاموش کردن آتش هیچگونه اقدامی در جلوگیری از آن انجام نمی دهد.

در يك ماه گذشته این سومین خودسوزی در پیرانشهر و مناطق اطراف آن است.

پیرانشهر: حدود ۳ هفته پیش مردی ناخنهای دو انگشت پای همسرش را به علت اینکه لاک زده بود کشید.

دو جنایت وحشتناک در نقده و پیرانشهر
قربانیان یک زن و یک کودک ۱۳ ساله هستند

یکبار دیگر دو نفر در ایران، قربانی جهل و عقب ماندگی، قربانی ناموس پرستی و فرهنگ و اخلاقیات ضد انسانی اسلامی شدند. در نقده زن جوانی را که همسرش مدتی در زندان بود، بعد از آزادی از زندان در خانه سر برید. علت این جنایت را اطرافیان چنین توضیح میدهند. این مرد پس از آزادی از زندان از طریق همسایگان و اطرافیان از رابطه جنسی خارج از ازدواج همسرش مطلع شد. شایعات فراوان، او را به سرحد جنون کشیده و یک روز در حالیکه فرزندانش را جای دیگری میبرد، سر همسرش را در خانه از تن جدا میکنند. و خودش فراری میشود. فرزندان این دو نفر، با مراجعه به خانه، با جسد مادرشان روبرو میشوند و این خبر وسیعاً در شهر نقده پخش شده و در مورد آن بحث میشود.

جنایت دوم در روستایی نزدیک پیرانشهر اتفاق افتاده است. کودک ۱۱ ساله دختری که گویا خانواده اش او را وادار به تن فروشی کرده بودند، در سن ۱۳ سالگی توسط چهار مرد که به او تجاوز کرده بودند، به قتل میرسند. این بار نیز جانیان سر این

دختر را از تن او جدا کرده و در يك زیاله دانی می اندازند و بدین ترتیب این کودک قربانی فحیح فقر و بدبختی و فلاکتی میشود که به او تحمیل شده بود.

از این جنایات، روزمره در کشورهای اسلام زده اتفاق می افتد و این بار قرعه به اسم يك کودک نگون بخت در پیرانشهر يك زن جوان در نقده افتاده است.

در مقابل این جنایت وحشیانه چه میتوان گفت؟ انگشت اتهام به سوی چه جریانی، چه مشکلی و چه افرادی باید دراز کرد.

زنان قربانیان روزمره فرهنگ و اخلاقیات اسلامی و ارتجاعی، قربانیان فقر و ناداری و قربانیان سیستم و حکومتی هستند که برای ادامه حیات به این جنایات نیازمند است.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ دسامبر ۲۰۰۷

سه نفر در کردستان به اعدام محکوم شدند

طبق خبری که به کمیته کردستان حزب رسیده است قادر محمد زاده، محمد امین عبداللهی و

علی محمد زاده به اعدام محکوم شدند. دو نفر اولی در زندان ارومیه و نفر سوم در زندان مهاباد هستند. این سه نفر اهل روستای میراباد بوکان هستند.

جرم این سه نفر سرقت مسلحانه و اقدام علیه امنیت ملی اعلام شده است. این سه نفر همراه ۴ نفر دیگر قبلاً به جرم اقدام مسلحانه، سرقت مسلحانه و تشکیل يك گروه سیاسی محکوم شده بودند.

انور نوربحش، محسن معرفتیان، معروف امینی، محمد عبداللهی با قید وثیقه آزاد شدند.

نفر آخری به دلیل نداشته سند معتبر هنوز در زندان بسر میبرد. انور نوربخش با وثیقه ۱۵۰ میلیون تومان و سه نفر دیگر هر کدام با قید وثیقه ۵۰ میلیون تومان آزاد شدند.

به دنبال محکوم شدن سه نفر نامبرده به اعدام نیروهای امنیتی

رژیم به قصد دستگیری دوباره انور نوربخش چند روز قبل به خانه او رفته اما آقای نوربخش توانسته است فرار کند. از میان این جمع ۷ نفره نوربخش قبلاً همکار رژیم بوده و بعداً به دلیل اختلافات خانوادگی و اختلاف با همکاران خود در میان نیروهای رژیم اسلامی، مسلحانه علیه آنها اقدام کرده است. بعداً بوسیله يك همکار رژیم در اطراف

روستای سیسیر مسموم میشود و نیروهای رژیم او را دستگیر میکنند. ۶ نفر دیگر هم بعد از مدتی اقدام مسلحانه و درگیر شدن با نیروهای رژیم اسلامی دستگیر و یا خودشان را تسلیم نیروهای رژیم میکنند. با این وجود صادر کردن حکم اعدام علیه سه نفر از آنها محکوم است و هیچکس نباید به هیچ دلیلی اعدام شود. ما حکم اعدام این سه نفر را محکوم میکنیم و از همه مردم آزادخواه میخواهیم که به این حکم اعتراض کنند.

صدور این احکام به دنبال دستگیریهای وسیع يك ماه اخیر در شهرهای کردستان اتفاق افتاده است. رژیم اسلامی با نظامی کردن جامعه و ایجاد فضای رعب و وحشت میخواهد جنبشهای اعتراضی را سرکوب کند.

کمیته کردستان حزب از مردم کردستان میخواهد که علیه سیاستهای سرکوب گرانه رژیم اسلامی و علیه احکام اعدام این سه نفر صدای اعتراضشان را بلند کنند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۳۱ دسامبر ۲۰۰۷

تهدید دانشجویان توسط کمیته های انضباطی را با اعتراض گسترده پاسخ دهیم

۱۰ دانشجوی دانشگاه بوعلی همدان هم به نام های امین نظری، سیاوش حاتم، رضا جعفریان، پوریا شریفیان، ساسان منبری، سیروس محمدی، وهاب کریمی نژاد، مهدی جمالوند، محمد صیادی و فاطمه معصومی به دلیل قهالیت های دانشجویی در آذر ماه سال جاری برای چندمین بار به کمیته انضباطی احضار و تهدید شده اند.

تینا حسینی دانشجوی دانشگاه فردوسی مشهد نیز به يك ترم تعلیق از تحصیل محکوم شد. البته حکم تینا به صورت شفاهی به پدرش اعلام شده است. کمیته انضباطی برای قطعی نکردن حکم تینا شروطی از جمله عدم خبر رسانی در مورد حکمش، رعایت کامل پوشش اسلامی و استفاده نکردن از لوازم



جشنی در دانشگاه مجموعاً به ۱۴ ترم تعلیق از تحصیل محکوم شده اند. احکام صادره برای این دانشجویان به سفارش نهادهای امنیتی خارج دانشگاه صورت گرفته است.

در روزهای اخیر کمیته های انضباطی دانشگاه ها تعداد زیادی از دانشجویان را احضار، تهدید و برای تعدادی شان احکام انضباطی صادر کرده اند. ۷ نفر از دانشجویان دانشگاه کرمان به دلیل برگزاری

سازمان جوانان کمونیست از همه دانشجویان می خواهد در مقابل تهدید و احکام صادره کمیته های انضباطی برای دوستان مان اعتراض کنند و اجازه ندهند هیچ دانشجویی در مقابل این نهاد های سرکوبگر تنها بماند. تنها راه پیشروی در مقابل جمهوری اسلامی اعتراض گسترده و همگانی و رادیکال است. به احکام کمیته های انضباطی، به آپارتاید جنسی اعتراض کنید و خواهان آزادی دانشجویان زندانی و همه زندانیان سیاسی شوید.

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
سازمان جوانان کمونیست
۱۱ دیماه ۸۶، ۱ ژانویه ۲۰۰۸

دانشجویان زندانی،
باید فوراً و بدون قید و شرط
آزاد شوند!

برای افزایش دستمزد، علیه بی مسکنی، علیه بیکاری! اخبار اعتراضات کارگری در چند روز گذشته

اعتراض کارگران ایران خودرو، کارکنان پالایشگاه آبادان، کارگران شرکت پونل پاکدشت، کارگران مجتمع صنعتی صنعتی سما، قروه، تاکسیرانان آبادان، کارگران کارخانه آزمایش مرودشت، کارگران کارخانه چینی همگام، کارگران شرکت ایران تزریق پمپ زنجان و کارگران کارخانه چیت سازی بهشهر

اعتراض کارگران ایران خودرو به کاهش سطح دستمزدها

"جمعی از کارگران ایران خودرو" با انتشار بیانیه‌ای اعتراض شدید خود را نسبت به کاهش سطح دستمزدها ابراز کرده‌اند. در این بیانیه آمده است: "در پی تجدید ساختار طبقه بندی مشاغل در شرکت ایرانخودرو در جهت ثابت نگهداشتن سطح دستمزدها موجی از اعتراضات این شرکت را فرا گرفت. اعتراضات کارگران در بخشهای مختلف به قدری زیاد بود که شرکت مجبور گردید که روز جمعه را که قبلا کار اعلام کرده بود لغو نماید. چرا تاون کاهش هزینهها از جیب ما کارگران؟ معاونت منابع انسانی شرکت با دست بردن در طرح طبقه بندی مشاغل افزایش ارتقاء شغلی را از دوسال به چهارسال افزایش داده است و دلیل آنها کاهش هزینه ها با ثابت نگهداشتن دستمزد ما کارگران میباشد بطوریکه همکاری که قرار بود امسال ارتقاء شغلی پیدا کنند با این قانون ارتقاء شغلی آنها نه تنها افزایش پیدا نمیکند بلکه دوسال دیگر عقب می افتند. ما میپرسیم چرا تاوان کاهش هزینه ها از جیب ما کارگران باید پرداخت شود در حالیکه تولید شرکت نه تنها کاهش پیدا نکرده است بلکه با افزایش روزانه صادرات میلیاردها سود عاید شرکت گردیده است ما میپرسیم سهم ما از افزایش تولید و صادرات چیست؟

دوستان و همکاران گرامی، با توجه به افزایش تورم که هر روز در جامعه رخ میدهد ثابت نگهداشتن

سطح دستمزدها چه چیزی غیر از پایین آوردن توان و قدرت خرید ما میباشد به نظر میرسد هر چه تولید افزایش پیدا میکند صادرات زیاد میشود هر چه ما تلاش میکنیم چیزی غیر از فقر و نداری نصیبمان نمیشود. عدم تامین چیران کسر حقوقها دیگر معنای ندارد رکورد تولید قطع شده است آکوردها همچنان ثابت نگهداشته شده است، وسایل بنی دیگر توضیح نمیشود. دادن بن نقدی هیچ چیزی نصیب ما کارگران نمیکند، روغن نباتی امروز ده هزار تومان گیر نمی آید، تعاونی خاص و تعاونی مصرف تبدیل به يك بنگاه منبع در آمد برای عده خاص گردیده اند. این تعاونیها با بیشمرمی اجناس خود را با ۲۰ درصد بالای بازار به ما میفروشند. دوستان چرا تاوان کاهش هزینه ها را ما باید بپردازیم؟ عدم افزایش قیمت خودرو در بازار، ثابت نگهداشتن قیمت آن توسط دولت چه چیزی عاید ما کارگران میکند، در حالیکه قیمت خودرو در بازار آزاد میلیونها تومان اختلاف دارد و سود آن نصیب دلان و سود جویان می گردد. ما به شیوه تجدید در طرح مشاغل طبقه بندی معترضیم. نباید این شیوه اعمال گردد. اعمال این شیوه یعنی ما دیگر هیچ امیدی به افزایش شغلی خود نخواهیم داشت. چه کسی قبول می کند که چهارسال به چهارسال ارتقاء شغلی پیدا کند. ما خواهان لغو این مصوبه و خواهان اجرای بهتر و کاهش اختلاف سطوح دستمزدها می باشیم."

طومار اعتراضی کارگران مجتمع صنعتی سما در قروه

بر اساس گزارشی از "کمیتة دفاع از محمود صالحی"، بیش از ۲۶۰ تن از کارگران شرکتهای شیان، پارگل، ذوب ریس، مبتکر پارس غرب و ظریف ناز وابسته به مجتمع صنعتی سما، در اولین روزهای دی ماه با امضاء طوماری در اعتراض به عدم پرداخت مطالباتشان به

فرمانداری قروه و استانداری کردستان از عدم توجه به مطالباتشان شکایت کرده و خواستار رسیدگی به مطالبات خود شده اند. این کارگران بیش از ۷ ماه است که حقوق و مزایای دریافت نکرده اند.

اعتصاب کارگران شرکت پونل پاکدشت

طبق خبری که روز ۶ دی ماه منتشر گردید، کارگران شرکت "پونل" در شهرستان پاکدشت در چند روز قبل از انتشار خبر در اعتراض به عدم پرداخت مطالبات معوقه خود دست به اعتصاب و تجمع زدند. این کارگران که حقوق و مزایای ۳ ماه را دریافت نکرده‌اند، ماه گذشته نیز به مدت ۳ روز اعتصاب کرده بودند که کارفرما حاضر به توجه به مشکلات و پرداخت مطالبات کارگران نشده است.

کارکنان پالایشگاه آبادان علیه بی مسکنی

بیش از ۲۰۰ تن از کارکنان رسمی پالایشگاه آبادان، روز ۵ دی ماه با خواست واگذاری منازل مسکونی در مقابل این پالایشگاه تجمع کردند. کارگران اعلام کرده‌اند که ما ۲۵ تا ۳۰ سال است در شرکت پالایش نفت کار میکنیم و تاکنون صاحب خانه نشده‌ایم. شرکت پالایش نفت آبادان منازل سازمانی را به افراد غیرنفتی واگذار میکند اما حاضر نیست تعدادی از این منازل را به کارکنان خود واگذار کند.

تجمع اعتراضی رانندگان تاکسی در آبادان

بنا به خبر دیگری از آبادان در همین روز ۵ دی ماه، بیش از ۲۰۰ نفر از رانندگان تاکسیهای دوگانه سوز برای دومین روز متوالی نسبت به کاهش سرانه بنزین در مقابل فرمانداری این شهر دست به تجمع اعتراضی زدند.

تجمع کارگران کارخانه چیت سازی بهشهر

روز ۳ دی کارگران کارخانه چیت سازی بهشهر در اعتراض به دستمزدهای پرداخت نشده خود در مقابل فرمانداری این شهر تجمع کردند. تجمع کنندگان اعلام کرده اند که چندین ماه است حقوق آنها پرداخت نگردیده است.

تجمع کارگران کارخانه چینی همگام شهرکرد

روز ۳ دی کارگران کارخانه چینی همگام در شهرکرد در مقابل استانداری رژیم تجمع کرده و نسبت به دستمزدهای معوقه و وضعیت نابسامان خود دست به اعتراض زدند. این کارگران از آغاز امسال دستمزد خود را دریافت نکرده‌اند.

تجمع کارگران برای بیمه بیکاری در زنجان

روز ۶ دی کارگران سابق شرکت ایران تزریق پمپ در زنجان، با خواست بیمه بیکاری در مقابل اداره کار این شهر تجمع کردند. بنا به گزارشات منتشر شده کارگران این شرکت علیرغم داشتن سابقه طولانی کاری □ تاگزیر به تسویه حساب با شرکت شده و اکنون در بلاتکلیفی بسر میبرند. کارگران در تمام طول این مدت حتی يك روز انفعال از خدمت نداشته و در روزهای تعطیل نیز سر کار حاضر می شدند.

کارگران آزمایش مرودشت خواهان افزایش دستمزدهایشان هستند

بنابه خبری که در ۸ دی ماه منتشر گردیده بود، کارگران کارخانه آزمایش مرودشت با خواست افزایش دستمزدها به مدت يك هفته در اعتصاب بودند. کارگران اعتصابی قرار بود که روز ۵

دی از کارخانه تا اداره کار این شهر راهپیمایی کنند که با طرح اخراج و تهدید کارفرما روبرو شده و موقتا به اعتصاب خود خاتمه دادند. مساله از این قرار است که کارفرمای این شرکت در تقابل با اعتراضات کارگران طرح اخراج ۴۰ نفر از کارگران قراردادی را به این بهانه که آنها باعث به تعطیل کشیده شدن کارخانه و تولید شده اند □ به شورای حل اختلاف داده است. اکنون شورای حل اختلاف به اخراج هشت تن از این کارگران رای مثبت داده است و برای ۳۲ نفر باقی این کارگران قرار است روز یکشنبه ۹ دی تصمیم گیری نهایی شود. این کارگران همه قراردادی بوده و از ۹ تا ۱۲ سال سابقه کار دارند. گفتنی است این کارگران در مهر و آبان نیز اعتصابی ۴۰ روزه داشتند و همانجا کارفرما قول داده بود که حقوق کارگران به موقع پرداخت خواهد شد و مبلغ آن نیز افزایش می یابد. اما اکنون بعد از سه ماه نه تنها حقوق کارگران این شرکت افزایش نیافته است و اقدامی برای اجرای طرح طبقه بندی مشاغل که یکی دیگر از خواستههای کارگران بوده است انجام نگردیده □ بلکه کارگران در مضیقه بیشتری قرار گرفته اند. در برابر اعتراضات کارگران مدیریت وعده اجرای این طرح و افزایش حقوق را به کارگران داده است. اما کارگران باوری به این وعده ها ندارند و فضای اعتراض در کارخانه بالاست.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ دی ماه ۱۳۸۶
۳۱ دسامبر ۲۰۰۷

از سایت های
حزب کمونیست کارگری ایران
دیدن کنید

www.wpiran.org
www.rowzane.com

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!